



Piła, dn. 17.04.2018 roku

NO-ZP.X-240/27/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **FOTELE DO DIALIZ ELEKTRYCZNE ORAZ ŁÓŻKA MEDYCZNE**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku ww. postępowania, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść Ogłoszenia w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

2. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację elektryczną wysokości siedziska w zakresie od 535 mm do 855 mm sterowaną pilotem ręcznym? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

3. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację elektryczną nachylenia oparcia pleców w zakresie -15° do + 80° sterowaną pilotem ręcznym? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

4. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację elektryczną segmentu siedziska w zakresie od 0° do 25° sterowaną pilotem ręcznym? Oferowany zakres różni się nieznacznie od tolerancji podanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

5. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację elektryczną do pozycji fotelowej – siedzącej, jednym wyraźnie oznakowanym przyciskiem / czytelnym piktogramem sterowaną pilotem ręcznym? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

6. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację elektryczną przechyłu Trendelenburga dokonywaną jednym wyraźnie oznakowanym przyciskiem / czytelnym piktogramem w zakresie 15° sterowaną pilotem ręcznym? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

7. Pytanie

Czy (w pkt. 13) jako rozwiązanie równoważne Zamawiający dopuści fotel, w którym pilot jest zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem funkcji, wykonanie zmiany pozycji fotela musi zostać poprzedzone przyciskiem „świadomego użycia” (przycisk Start)? Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za powyższe rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

8. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający segmentu podudzia wyposażony w tapicerowane oparcie stóp o regulowanym wysuwie, regulacja długości elektrycznie za pomocą pilota ręcznego? Oferowane rozwiązanie jest lepsze, niż wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

9. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel z tapicerką posiadającą szwy, wykonaną ze skaju z możliwością wyboru koloru? Dodatkowo w oferowanym fotelu tapicerowane segmenty posiadają podwyższone krawędzie boczne pozycjonujące pacjenta, a segment oparcia pleców posiada wyprofilowane wypiętrzenie lędźwiowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

10. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w dwa podłokietniki, nie zdejmowane, z regulacją kąta nachylenia (góru – dół) za pomocą łatwo dostępnej dźwigni umiejscowionej w przedniej części podłokietnika oraz kąta odchylenia w stosunku do fotela?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytanie nie spełnia danego wymogu.

11. Pytanie

Czy zamawiający dopuści fotele elektryczne o poniższych parametrach
Ad.9 Regulacja elektryczna segmentu siedziska w zakresie od 0 do 20

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

12. Pytanie

Czy zamawiający dopuści fotele elektryczne o poniższych parametrach
Ad.10 Regulacja elektryczna segmentu nożnego w zakresie od -30 do 0

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

13. Pytanie

Czy zamawiający dopuści fotele elektryczne o poniższych parametrach
Ad. 15 Segment podudzia wyposażony w tapicerowane oparcie stóp o regulowanym wysuwie, manualnym lub za pomocą pilota

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

14. Pytanie

Czy zamawiający dopuści fotele elektryczne o poniższych parametrach

Ad. 16 Tapicerka wykonana ze skaju z widocznymi szwami. Leże wykonane ze stali, malowanej proszkowo. Pozostałe wymagania bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

15. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z możliwością przedłużenia leża o 20 cm tylko od strony nóg pacjenta, co spełnia tożsamą funkcję jakiej wymaga Zamawiający?

16. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnianiem z płyty tworzywowej typu hpl, dostępnej w szerokiej gamie kolorów?

17. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z centralną blokadą kół, z czego jedno koło posiada blokadę kierunkową?

18. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 225 kg?

19. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) i materac różnych producentów? Tożsamość producenta w żaden sposób nie wpływa na jakość i funkcjonalność tych dwóch rzeczy.

20. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z możliwością tylko przedłużenia leża o 28 cm?

21. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.), ze szczytami bez możliwości blokady? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

22. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) ze szczytami wykonanymi z metalowych kształtowników lakierowanych proszkowo, z wypełnianiem z płyty tworzywowej typu hpl, dostępnej w szerokiej gamie kolorów?

23. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) wyposażone w pilota bez podświetlanych przycisków?

24. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) nie wyposażone w latarkę?

25. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

26. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z regulacją oparcia uda w zakresie 0-43°?

27. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) tylko z autoregresją oparcia pleców 9 cm?

28. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) bez funkcji ergoframe, które spełnia tożsame funkcje co autoregresja?

29. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z Trendelenburgiem 16° i anty-Trendelenburgiem 16°?

30. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) tylko z wizualnym wskaźnikiem aktywnych, bądź zablokowanych funkcji elektrycznych?

31. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) bez przycisku uruchamiającego dostępność funkcji?

32. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) bez przycisku STOP i odłączenia wszelkich regulacji po 180 sekundach?

33. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) i materac różnych producentów? Tożsamość producenta w żaden sposób nie wpływa na jakość i funkcjonalność tych dwóch rzeczy.

34. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem z profili aluminiowych, z ramką szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo?

35. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 880 mm, głębokości 450 mm, szerokości 555 mm?

36. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

37. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z otwartą półką pod górną szufladą, z dostępem do niej tylko od frontu szafki?

38. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?

39. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z indywidualną blokadą kół znajdującą się bezpośrednio przy kołach?

40. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem górnym wyposażonym w jeden reling oraz dwie listwy aluminiowe w kształcie litery C?

41. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wyposażonym w dwie listwy aluminiowe w kształcie litery C zamiast galeryjek?

42. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

43. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel z elektryczną regulacją takich funkcji jak: kąt nachylenia segmentu pleców oraz kąt nachylenia segmentu siedziska wraz z segmentem nożnym, a także pozycja antyszokowa i fotelowa uruchamiane za pomocą jednego przycisku (pozycje zaprogramowane)?

44. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel z siedziskiem umieszczonym na wysokości 530mm?

45. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel z segmentem nożnym zintegrowanym z siedziskiem, zamontowanym pod kątem -30o, który porusza się wraz segmentem siedziska?

46. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w koła o średnicy 75mm blokowane indywidualnie?

Odpowiedź (dotyczy pytań nr 15-46): Zgodnie z SIWZ pytania dotyczące parametrów i wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia muszą odnosić się precyzyjnie do poszczególnych punktów w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ. Dane pytania nie spełniają danego wymogu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.